[image: image1.jpg]

Правительство Нижегородской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.jpg]

19 июля 2007  года
№  244
Об утверждении норматива потребления коммунальных услуг по электроснабжению при отсутствии приборов учета
электрической энергии
В соответствии с частью первой статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Правительство Нижегородской области постановляет:
1.
Утвердить прилагаемый норматив потребления коммунальных
услуг по электроснабжению при отсутствии приборов учета электрической
энергии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2007 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области по социально-экономическому планированию, бюджетным отношениям и инвестиционной политике В.А. Иванова.
4. Аппарату Губернатора и Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.[image: image3.jpg]L /?// BT M asnes
07 L

402
ZE OF

[image: image4.jpg]YIBEPE
THOCTAHOBACHHEM | !}\lelll'lg’."ll.k' Bl
Hipkeropoacroii odnac i

o1 19 monn 2007 roza Ne

14

Hopaarns
o I)L‘(—L"lt‘llllﬂ ROMMY U IBHBIX YCIY T 110 3.’]CHT[)0CIH\6'A\'C'“l(l() Tpi
OLCYTCTBHI HPUOOPOB YUeTa SACKTPHYECKOIT aHepri

| & Hopyarns sorpedacnn |
l KOMMYILILHLIN YeyT |
| 110 3ACKTPOCH

o |
INETRC R THE IUTR IO ‘
MOCSILL, IPIEROBeC e

. APURTCPICTIRL AUILIN HOMCIei HPOATBUALOHUN |
ST

| (3upernerpuposanL)

[ B KION HOMenen |

| ! |

| [\ 40 om0

i |

{ Qagee )

HPOATBIOUIEIY 1 HOMEULCHIIAN,

ECEAMH, VMDY

JLpk mieeach,
QOGP ORIHTTLIN F30BLINTY
iy Koy

Jle t

T4
RE)

i) i oy e[ 126,178 G0
4| Herupe i Go. - 136 | 85 | 05
. JUti pecenenin,  NPORNIBLOWCIS B KUALX  [OMEILENHN,

Ohopy o

ALY CTALUO HAPTHBINIL DA TPOILTIT:

I Oy wosutary

RECET.

77

+i

o 0

[Pacrot s renipiueerall sHepritn 1t pacory MpHGOPOB OCBEIICHHA MECT OBUIETO HCILI0L

" !-.m-n-l. PIUPHOID 0N 1 IPHAOMOBOT TEPPHIOPIH, ABTOMITHUCCRHN SUIIPUONGH Y CIpoile i

[y ttmreseil TeaeaTeni KoAToRTIRIONG MOALI0BANI, CHETEM (POTHEONOAIPION itoMat ik
SRNTMTITE

Jlie Rosarn

H
) I pit BOM I TLL
% [ EOM L L

Hetuipe i Gostee Kot

SONYI0BAHHLIN 0 Lasu i

i CLB MO GREIPTRPIES. oMot

Mt v aERap P e

AOMOE 1 OTOPY IOBAHHEIN T Tasi u